
 

 

UCHWAŁA NR VIII/58/24 

RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody dla drzewa stanowiącego pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572), art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1478), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach, 

na wniosek Wójta Gminy Ornontowice  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody dla drzewa gatunku grab pospolity (Carpinus betulus) 

oznaczonego numerem 31, stanowiącego pomnik przyrody, rosnącego na terenie działki oznaczonej 

geodezyjnie numerem 2418/29, położonej w Ornontowicach przy ul. Orzeskiej, uznanego za pomnik przyrody 

na podstawie Uchwały Nr XXII/125/93 Rady Gminy Ornontowice z dnia 7 lipca 1993 r. w sprawie uznania za 

pomniki przyrody niektórych drzew na terenie Gminy, wskazanego w pkt V ppkt 31 Załącznika do wyżej 

wskazanej uchwały. 

2. Zniesienie formy ochrony, dla drzewa o którym mowa w ust. 1, następuje w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa powszechnego oraz z uwagi na utratę wartości przyrodniczych i krajobrazowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Henryk Nieużyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8694


		2024-12-13T07:41:06+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




